PORTARIA PGJ/PI Nº 1539/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 18 de julho de 2016, a designação do Promotor de Justiça
MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA para responder pelas Promotorias de Justiça de
Canto do Buriti e Eliseu Martins, constante na Portaria PGJ/PI nº 2062/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E